お客様各位

製品・商品の納期に関するお知らせ【第 3報】

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染が拡大し、弊社においても原材料や部品の入荷に遅延が発生し、

納期に関して多大なるご迷惑をお掛けしており、改めてお詫び申し上げます。

本日時点の状況として、部品供給の順次再開により、条件付きながら納期回復の目途が立っ

てきております。引き続き、回復に向け全社を挙げて取り組んで参りますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 2年 4月 24日

株 式 会 社 ハ マ ネ ツ

代表取締役社長 河藤一博

                    記

１）納期回復の目途が立った製品・商品           ※令和 2年 4月 24日現在

※但し、ご注文済分の生産対応優先につき、納期は都度お問合せください

２）条件付きにて納期回復の目途が立った製品・商品

※但し、ご注文済分の生産対応優先につき、納期は都度お問合せください

以上

シリーズ名 機種 状況

コムズプラスシリーズ 洋式便器があるもの 順次、洋式便器・便座入荷予定

エポックシリーズ 全機種 順次、生産主要部材入荷予定

仮設資材 鉄製/アルミ製 順次、入荷予定

イクスシリーズ 全機種 順次、生産部材入荷予定

ネクストイレ 全機種 順次、生産部材入荷予定

ルークトイレ 全機種 順次、生産部材入荷予定

車載トイレ TU-CTLF4 順次、生産部材入荷予定

シリーズ名 機種 状況

車載トイレ TU-L3F4W 順次、小ロットにて部材入荷予定

風呂シャワーユニット FS2シリーズ、LUシリーズ 順次、小ロットにて部材入荷予定